
Zarządzenie nr 4/2026  Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie z dnia 20 stycznia 2026 roku 

w  sprawie  zatwierdzenia  aktualizacji  Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla 
budynku Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  zlokalizowanego przy  ul. 
Lipowej 6 w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 3 i art. 4 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej  (Dz.U.  z  2025  r.  poz.  188)  oraz  §6  Rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2023 r., poz. 822),zarządzam 
co następuje:

§1

Wprowadza  się  w  życie  aktualizację  ,,Instrukcji  bezpieczeństwa  pożarowego”  zwanej 
dalej  ,,Instrukcją”  dla  budynku  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
zlokalizowanego przy ul. Lipowej 6 w Bornem Sulinowie.

§2

1.Postanowienia niniejszej Instrukcji  obowiązują wszystkie osoby zatrudnione w budynku, 
stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji.

2.Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji pracownicy potwierdzają własnoręcznym 
podpisem.

3. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z Instrukcją podczas szkolenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


